
Bourriche Cadeau

Ce coffret découverte contient un paquet de croûtons nature, un bocal de soupe de Poisson, un pot de sauce rouille et un pot de rillettes 

de Haddock.

Le coffret idéal pour offrir ou pour un repas équilibré.

Présentation



16/10/2023 Page : 3 Code article :

Ref : C-D-1576 Gencod :

6 mois

160kJ/38kcal

0,7g

< 0,1g

2,0g

1,0g

5,4g

0,78g

1765 kJ / 422 kcal

45 g

3,4 g

1,4 g

0,6 g

1,8 g

1,2 g

Informations diverses

Produit fabriqué en France à partir d'ingrédients d'origine UE/non UE

FR 44-089-001 CE - OGM : Absence - Ionisation : Non ionisé

Huile de colza 42.4%, eau, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vianigre, sel), jaune 

d'ŒUF, épices (dont piment 0,5% et safran), LAIT écrémé en poudre, ail 0,6%, jus de 

citron concentré, amidon, arôme naturel, épaississant : gommes xanthane.

Traces possibles de crustacés, fruits à coque, mollusques, poissons, sésame.

Valeur énergétique :

Matières grasses :

Dont acides gras saturés : 

Glucides : 

Dont sucres : 

Protéines :

Sel: 

Eau, POISSONS sauvages 40 % (pêchés en FAO 27), concentré de tomates, vin blanc, 

carottes, pommes de terre, LANGOUSTINES, ail, sel, épices et aromates, huile d'olive.

Allergènes : Traces possibles de LAIT et MOLLUSQUES

SANS ADDITIF

SAUCE ROUILLE A LA PROVENCALE - 90G

Glucides : 

Dont sucres : 

Protéines :

Sel: 

Informations diverses

Absence de germes revivifiables après 7 jours à 37°C - pH = 6,2  +/- 0,5

Produit fini non ionisé. Produit non soumis à l'obligation d'étiquetage OGM conformément à la réglementation (CE 1829/2003).

Produit stérilisé - Fabriqué en France - Agrément FR 44.089.001 CE

Transport et conservation

Composition

Valeurs nutritionnelles (pour 100g)

Se conserve au sec à température ambiante.

Après ouverture, maintenir entre 0 et +4°C et consommer dans les 24 heures (soupe, 

sauce, rillettes) - A consommer dans les 6 jours pour les mini croûtons.

A consommer de préférence avant : voir date sur chaque produit

Valeur énergétique :

Matières grasses :

Dont acides gras saturés : 

DDM garantie à réception

SOUPE DE POISSONS SAUVAGES À LA BOULONNAISE - 780G

Date de révision : 

Bourriche Cadeau :

Soupe de poisson à la Boulonnaise (780g), sauce rouille (90g), sachet de croûtons nature 

(75g), rillettes de haddock (90g)

Désignation

1576

346182021043(2)

Date de création :



152kcal/634kJ

11g

7,1g

0,8g

0,7g

12g

1,5g

1648 kcal/390 kJ

5,3 g

0,8 g

73 g

3,2 g

13 g

1,8 g

Poids (kg)

H L l net

U.V.C. 1 - - 100 300 200 1,035

Unité d'expédition 1 1 - 120 300 240 1,035

Informations diverses

Absence d'OGM et d'ingrédients ionisés

pH : 0.0 +/- 0.5 - Absence de germes revivifiables après 7 jours à 37°C

Protéines :

Sel: 

Dont acides gras saturés : 

Glucides : 

Dont sucres : 

HADDOCK 44% (Melanogrammus aeglefinus) pêché au chalut, aux lignes, à la senne en 

Atlantique Nord-Est - Va : Islande et autre sous-zones (ÉGLEFIN, sel, colorant naturel : 

norbixine de rocou), CREME fraîche, CABILLAUD, fibres végétales (blé, lin, agrumes), 

épices.

Déclaration allergènes : Poisson, crème - Traces possibles de crustacés, fruits à coque, 

mollusques, moutarde, œuf, sésame.

Energie :

Matières grasses :

Produit fini non ionisé / ne contient pas d'ingrédient ionisé. 

Produit non soumis à l'obligation d'étiquetage OGM conformément à la réglementation (CE 1829/2003 et CE 1830/2003).

Aw <0,5 (produit sec) - Les poduits secs ne permettent pas le développement des micro-organismes (aucune disposition légale n'est 

définie pour les produits dont l'Aw est inférieure à 0,5)

Fabriqué en France

Informations diverses

MINI CROUTONS NATURE - 75 g
Farine de FROMENT (farine de BLE, GLUTEN), mélange de céréales (SEIGLE, ORGE , mais, 

AVOINE, BLE, riz, millet), huile de tournesol (3%), extrait de malt D'ORGE, levure 

boulangère,  sel , SOJA, lin, émulsifiant: lécithine de SOJA, antioxydant : vitamine E.

Fabriqué dans un atelier qui utilise du sésame, des œufs, et des produits laitiers.

Valeur énergétique :

Matières grasses :

Dont acides gras saturés : 

Glucides : 

Dont sucres : 

Protéines :

Sel: 

Tél. : (33) 03 21 87 38 31 - Fax : (33) 03 21 33 68 82 - e-mail : jcdavidsalaison@jcdavid.fr - site : www.jcdavid.fr

Sélectionné par les Ets J.C. DAVID SAS - 15-17, rue G. Honoré -  62200 Boulogne-sur-Mer - France

Rédacteur Consignes de tri

Nom
Davina Mille - Responsable 

Qualité/R&D/Environnement

Type
Nombre 

d'U.V.C.

Nombre de 

colis

Couche 

palette

Dimensions  (en mm)

Logistique et conditionnement

RILLETTES AU HADDOCK FUME A L'ANCIENNE - 90 g

Plastique, capsule métal, bourriche bois, bocal 
verre à trier


