



Présentation

Ce coffret découverte contient un paquet de croûtons nature, un bocal de soupe de Poisson, un pot de sauce rouille et un pot de rillettes de Haddock.

Le coffret idéal pour offrir ou pour un repas équilibré.



Désignation

Bourriche Cadeau:

Soupe de poisson à la Boulonnaise (780g), sauce rouille (90g), sachet de croûtons nature (75g), rillettes de haddock (90g)

	(75g),	rillettes d	e haddock (90	g)			
Date de création :	16/10/2023	Page :	3	Code article :	Code article : 1576		
Date de révision :		Ref :	C-D-1576	Gencod :	Gencod: 346182021043(2)		
	Tra	ansport et	conservation				
Se conserve au sec à température ambiante. Après ouverture, maintenir entre 0 et +4°C et consommer dans les 24 heures (soupe, sauce, rillettes) - A consommer dans les 6 jours pour les mini croûtons. A consommer de préférence avant : voir date sur chaque produit			DDM garantie à réception		6 mois		
		Compo	osition				
SOUPE	DE POISSON	IS SAUVAG	ES À LA BOULO	NNAISE - 780	OG		
au, POISSONS sauvages 40 % (pêchés en FAO 27), concentré de tomates, vin blanc,			Valeurs nutritionnelles (pour 100g)				
carottes, pommes de terre, LANGOUSTINES, ail, sel, épices et aromates, huile d'olive. Allergènes : Traces possibles de LAIT et MOLLUSQUES			Valeu	r énergétique :	160kJ/38kcal		
7 mengenes : Traces possibles de L'ill et i	VIOLEOSQUES			Matières grasses :		0,7g	
SANS ADDITIF			Dont acides gras saturés :		< 0,1g		
			Glucides :		2,0g		
					Dont sucres :	1,0g	
					Protéines :	5,4g	
					Sel:	0,78g	
		Informatio	ns diverses				
Produit fini non ionisé. Produit non	soumis à l'obli	gation d'étique	rès 7 jours à 37°C - p etage OGM conform nce - Agrément FR 44	ément à la régle	ementation (CE	1829/2003).	
	SAUCE RC	DUILLE A LA	PROVENCALE -	90G			
Huile de colza 42.4%, eau, MOUTARDE (eau, graines de	MOUTARDE,	vianigre, sel), jaune	Valeu	r énergétique :	1765 kJ / 422 kca	
d'ŒUF, épices (dont piment 0,5% et safr	an), LAIT écrén	né en poudre,	ail 0,6%, jus de	Ma	tières grasses :	45 g	
citron concentré, amidon, arôme naturel, épaississant : gommes xanthane.			Dont acides gras saturés :		3,4 g		
					Glucides :	1,4 g	
Traces possibles de crustacés, fruits à co	ue, mollusques, poissons, sésame.			Dont sucres :	0,6 g		
					Protéines :	1,8 g	
					Sel:	1,2 g	
		Informatio	ns diverses				

Produit fabriqué en France à partir d'ingrédients d'origine UE/non UE FR 44-089-001 CE - OGM : Absence - Ionisation : Non ionisé



RILLETTES AU HADDOCK FOME A L'ANCIENNE - 90 g				
HADDOCK 44% (Melanogrammus aeglefinus) pêché au chalut, aux lignes, à la senne en	Energie :	152kcal/634kJ		
Atlantique Nord-Est - Va: Islande et autre sous-zones (ÉGLEFIN, sel, colorant naturel:	Matières grasses :	11g		
norbixine de rocou), CREME fraîche, CABILLAUD, fibres végétales (blé, lin, agrumes),	Dont acides gras saturés :	7,1g		
épices.	Glucides :	0,8g		
	Dont sucres :	0,7g		
Déclaration allergènes : Poisson, crème - Traces possibles de crustacés, fruits à coque,	Protéines :	12g		
mollusques, moutarde, œuf, sésame.	Sel:	1,5g		

Informations diverses

Absence d'OGM et d'ingrédients ionisés

pH: 0.0 +/- 0.5 - Absence de germes revivifiables après 7 jours à 37°C

MINI CROUTONS NATURE - 75 g

Farine de FROMENT (farine de BLE, GLUTEN), mélange de céréales (SEIGLE, ORGE, mais, AVOINE, BLE, riz, millet), huile de tournesol (3%), extrait de malt D'ORGE, levure boulangère, sel, SOJA, lin, émulsifiant: lécithine de SOJA, antioxydant: vitamine E.

Fabriqué dans un atelier qui utilise du sésame, des œufs, et des produits laitiers.

Valeur énergétique :	1648 kcal/390 kJ		
Matières grasses :	5,3 g		
Dont acides gras saturés :	0,8 g		
Glucides :	73 g		
Dont sucres :	3,2 g		
Protéines :	13 g		
Sel:	1,8 g		

Informations diverses

Produit fini non ionisé / ne contient pas d'ingrédient ionisé.

Produit non soumis à l'obligation d'étiquetage OGM conformément à la réglementation (CE 1829/2003 et CE 1830/2003).

Aw <0,5 (produit sec) - Les poduits secs ne permettent pas le développement des micro-organismes (aucune disposition légale n'est définie pour les produits dont l'Aw est inférieure à 0,5)

Fabriqué en France

Logistique et conditionnement							
Туре	Nombre d'U.V.C.	Nombre de colis	Couche palette	Dimensions (en mm)			Poids (kg)
				н	L	1	net
U.V.C.	1	-	-	100	300	200	1,035
Unité d'expédition	1	1	-	120	300	240	1,035
Rédacteur			Consignes de tri				
Nom	Davina Mille - Responsable Qualité/R&D/Environnement		Plastique, capsule métal, bourriche bois, bocal verre à trier				

Sélectionné par les Ets J.C. DAVID SAS - 15-17, rue G. Honoré - 62200 Boulogne-sur-Mer - France Tél. : (33) 03 21 87 38 31 - Fax : (33) 03 21 33 68 82 - e-mail : jcdavidsalaison@jcdavid.fr - site : www.jcdavid.fr